Ministri Ecclesiæ terrena curantes, ejus dicuntur pedes, 616. Qui sint, quæ Domino ministrant, 1425.

Mirabilia Dei sunt insrutabilia, 188. Mirabilia Dei in producendis arboribus, 189.

Miracula initio Ecclesiæ nascentis fuere necessaria, 869, 1571. In fine mundi miracula subrahentur ab Ecclesia, 1118. Multa edet Antichristus, *ibid.* Miracula prædicatoribus sanctis necessaria, 862, 1211. Signa non fidelibus, sed infidelibus data, 870, 1448, 1571. Humana corda miraculis conturbantur, 937, 993, 1211. Miracula sanctorum nostra sunt propugnacula, 1340. Non sunt certa sanctitatis argumenta, 1365, 1571. Electorum et reproborum miracula, in quo differant, *ibid.* Sola est in miraculis ratio, potentia facientis, 1396. Concessa infirmis miracula, 1440. Miracula Christi aliud ostendunt, per potentiam, aliud per mysterium loquuntur, *ibid.* Miracula veram fidem consequentia, quæ sint intelligenda, 1571. Miracula aliquando sanctitatem probant, sed non faciunt, *ibid.* Cur miraculis sepulcra martyrum illustrentur, 1591. — Miracula sanctorum insensibilitatis nostræ tenebras illustrant, 862. Miracula ex assiduitate viluerunt,

1559. Quotidie miracula spiritaliter fiunt in Ecclesia, 1571. Miracula non debent discuti per intellectum, 189. Cur miracula miremur, et Dei mira opera iusto usu nobis viluerint, 184. Quid sit, Dei miracula stando, quid faciendo considerare, 881. Fulgor armorum est claritas miraculorum, 957. Cur prædicationi juncta sint miracula, 1448. Miracula charitatis ac pietatis sanctis sunt propria, 1571. Cur Christus miracula faciebat in die, et in nocte vacabat orationi, 207. Qui invisibilia despiciunt, visibilibus miraculis moveri possunt, 826. Miracula non eosdem effectus in omnibus producant, 872. Miraculis sanctorum fracta est tyrannorum violentia, 910. Potestates hujus mundi rigidas, non verbis Deus, sed miraculis fregit, 996. Miraculorum effectus varii, 1448. — Miraculum majus hominis creatio, quam resuscitatio, 188. Seminum productio, quam panum multiplicatio, 189. Vini ex vite procreatio, quam aquæ in vinum conversio, *ibid.*

Miseria hominis et in anima, et in corpore, 155. Miseria humanæ aiquis prætereuntibus comparatur, 354. Mortalis vitæ, quot et quantæ miseria, 590. Miseria hominis, in quo consistat, *ibid.* Quis possit in miseria subsistere, 419. Ipsæ miseriae sunt flagella peccati, 421. V. Flagella, Adversitas, Tribulatio

Misericordia, quid sit, 666. Per scientiam charitatis misericordia discitur, 1274. Misericordia sperat omnem legem, 1508. Misericordiam homo sibi exhibeat bene vivendo, prius quam proximo operando, 624. Commissa perfecte diluit propria, qui pure plangit aliena peccata, 671. Misericordiæ in parcendo, succedat misericordia in largiendo, 711. Mens justitiae ardore cremata, misericordia conspergitur, 1305. — Misericordia Dei est summum solatium mortuorum, 71. Sine misericordia Dei, nemo potest tentationibus dæmonum resistere, 320. Vita sine misericordia Dei servari non valet, 324. Misericordia Dei continuo indigemus, *ibid.* Largitas divinæ misericordias, qua tantam homini post culpam confert gloriam, 400. Dei misericordia illius oblitiscitur, qui ejus justitiam fuerit oblitus, 552. Misericordia Dei in peccatores, 926, 1182, 1609. Misericordia Dei, quanta sit, 1059. De misericordia Dei nunquam desperandum, 1090. Non intelligit Dei misericordiam, qui memor non est sui miserie, 1575. In fonte misericordiam Dei patente loti sunt David, Maria Magdalene, Petrus et Latho, 1402. Misericordia conditoris nostri est immensa, 1581. Christi pietas et misericordia in peccatores, 1597. V. Dei misericordia. — Misericordia nulla post mortem, 255. Misericordiæ tempus nemo perdat, 1599, 1659. — Misericordiæ opera tam corporalia quam spiritalia, ab Ecclesia exhibentur, 620. Opera justitiæ misericordiæ operibus præferenda, 624. Ab operibus misericordiæ spiritalibus, qua arte diabolus roccet vitium justum, 1069. Opera misericordias comparantur flori olivæ, 1214. Misericordiam operanti sinum expandit misericordia, 1354. Plus est verbo Dei animam flere semper victuram, quam pane corpus moriturum, 1456. Qui pane caret, habet linguam, *ibid.* Ad fructus dignos poenitentiae pertinent opera misericordias, 1521. Ut charitas sit invicta in persecutione, nutriatur per misericordiam in tranquillitate, 1561. Christo quam grata sint miseri-